Artikeldatenblatt

Spiralband schwarz, Bundel @ 18-120 mm

Artikelnummer: HS18120S

Material:

Farbe:

Innen @ d mm:
AuBen @ D mm:
Spiralschnittbreite mm:
Bindel @ mm:
Wandstarke W mm:
Temperaturbereich:
RoHS konform:

VPE in Meter:

Abbildungen ggf. ahnlich

Flr eine individuelle Beratung kontaktieren Sie uns
gerne per E-Mail: info@hstronic-gmbh.de

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

COMPLIANT

H5 =

Components and more

Polyethylen
schwarz

17,6

20,0

22,0

18-120

1,20

- 50°C bis + 85°C
Ja

25

1
Produktlink

HStronic GmbH | Eugen-Kibler-Strale 3 | 74538 Rosengarten | Deutschland

www.hstronic-gmbh.de | Tel.: +49 (0) 7907 943 690 | Fax: +49 (0) 7907 942 0222 | info@hstronic-gmbh.de


http://www.tcpdf.org

