

Artikeldatenblatt

Spiralband schwarz, Bündel Ø 18-120 mm

Artikelnummer: HS18120S



Material:	Polyethylen
Farbe:	schwarz
Innen Ø d mm:	17,6
Außen Ø D mm:	20,0
Spiralschnittbreite mm:	22,0
Bündel Ø mm:	18-120
Wandstärke W mm:	1,20
Temperaturbereich:	- 50°C bis + 85°C
RoHS konform:	Ja
VPE in Meter:	25

Abbildungen ggf. ähnlich

Für eine individuelle Beratung kontaktieren Sie uns
gerne per E-Mail: info@hstronic-gmbh.de

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

